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Høringssvar: Oppfølging av NFIs utredning av ordninger for
kinotiltak med forslag til nye ordninger

KinoNor er en kinokjede som representerer kinoeiere som drifter kinoer i Bryne, Haugesund,
Tysvær, Bømlo, Fosnavåg, Ulsteinvik, Kristiansund, Trondheim, Stjørdal, Steinkjer, Narvik,
Tromsø, Alta, Lakselv, Vardø og Kirkenes. Vi ønsker å komme med et høringssvar på Norsk
filminstitutt (NFI) sitt forslag om å endre i forskrift om tilskudd til filmformidling.

Vi viser til høringsnotatet fra Norsk filminstitutt (NFI) og takker for muligheten til å gi våre
høringsinnspill til de foreslåtte endringene i ordninger for kinotiltak.

Ut over vårt svar støtter vi høringssvaret fra kinoenes bransjeorganisasjon, Film & Kino.

1. Generelle merknader
KinoNor stiller seg positiv til formålet ved de foreslåtte endringer og anerkjenner at NFI med
dette søker å bedre ordningene for å treffe dagens behov blant norske kinoer.

Den unike desentraliserte kinostrukturen vi har bygget opp i Norge støttes videreført
gjennom regjeringens strategi, «Mer film sammen», og vi finner derfor en endring og bedring
av dagens ordning er på sin plass.

2. Kommentarer til kapittel 2.5.3: Avgrensning mellom lansering og lokale tiltak
KinoNor er veldig glad for å se at det foreslås å endre praksis rundt lokale kinotiltak knyttet til
norsk film. At norske filmer som inngår i et helhetlig kuratert program nå vil anses som
godkjent, er en viktig endring som vil bidra og inspirere til flere og bedre aktiviteter innenfor
dette området.

3. Merknader til kapittel 3: Tilskudd til utviklingsprosjekter og kompetanseheving
Under dette punktet viser KinoNor til svaret fra Film & Kino, både når det gjelder vilkår for
samarbeid, rammebetingelser og utmåling, samt saksbehandling og tidsfrister.

4. Merknader til kapittel 4: Tilskudd til arrangementer og aktiviteter på kino

Samarbeid og søkerberettigelse (Kapittel 4.1.2 og 4.2): KinoNor mener at både
enkeltkinoer og grupper av kinoer må kunne søke på ordningen.

Vilkår og saksbehandlingstid (Kapittel 4.4, 4.7 og 4.8): KinoNor støtter Film & Kinos
forslag. KinoNor ser helst at saksbehandlingstiden er kortest mulig.

Bærekraft (Kapittel 4.5): KinoNor mener at NFI bør ha tillit til at kinoer som allerede innehar
miljøsertifiseringer opptrer i tråd med disse kravene når det gjelder miljømessig bærekraft.
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Miljøsertifiseringer innebærer betydelig arbeid og dokumentasjon, og dokumentasjon som
går ut over dette vil medføre en ekstrabelastning for kinoer som alt har anerkjente systemer
for dette.

5. Oppsummering
KinoNor ser frem til ordninger som er enklere å forvalte, enklere å forstå, som treffer
kinoenes behov bedre og som i større grad bygger opp om de målsetninger som strategien
«Mer film sammen» legger til grunn.

KinoNor

Arild K lkvik
Daglig leder

Trondheim, 29. Januar 2026
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